S C R I P T U R A S S A C R A

B S 548

M 5

V. 8

C U R S U S C O M P L E T U S

12 COMPLEMENTA OMNIA IN LIBERIS SISIIS TIBUS
ET A LIBRA PLEBE REBUS DE LIBERIS TIBUS
REPORT CATEGORIE

LIBERIS CATEGORIE

FONDO EMETERIO
VALVERDE Y TELLEZ

LIBERIS CATEGORIE

LIBERIS CATEGORIE

LIBERIS CATEGORIE

LIBERIS CATEGORIE

S E Q U I T U R A N D R E A E M A S I I

I N J O S U A M C O M M E N T A R I U M .

C A P U T X.

1. Quæ cùm audisset Adonisède rex Jerusalem, quod scilicet cepisset Josue Hai, et subvertisset eam (sicut enim fecerat Jericho et regi ejus, sic fecit Hai et regi illius), et quod transfligissent Gabonitæ ad Israel et essent federati eorum,

2. Timuit valdè; urbs enim magna erat Gabaon, et una civitatum regalum, et major oppido Hai, omnesque bellatores ejus fortissimi.

3. Misit ergo Adonisède, rex Jerusalem, ad Oham, regem Hebron, et ad Pharam, regem Jerimoth, ad Japhia quoque, regem Lachis, et ad Dabir, regem Eglon, dicens :

4. Ad me ascendite, et forte præsidium ut expugnemus Gabaon, quare transfigerit ad Josue et ad filios Israel.

5. Congregatiq; ascenderunt quinque reges Amorrhæorum, rex Jerusalem, rex Hebron, rex Jerimoth, rex Lachis, rex Eglon, simul cum exercitibus suis, et castrametati sunt circa Gabaon, oppugnantes eam.

6. Habitatores autem Gabaon urbis obsecrati miserunt ad Josue, qui tunc morabatur in castris apud Galgalam, et dixerunt ei : Ne retrahas manus tuas ab auxilio servorum tuorum : ascende citè, et libera nos, ferque præsidium ; convernerunt enim adversum nos omnes reges Amorrhæorum qui habitant in montanis.

7. Ascenditque Josue de Galgalis, et

8. s. VIII.

C H A P I T R E X.

1. Mais Adonisède, roi de Jérusalem, ayant appris que Josué avait pris et détruit la ville de Hai (car il avait traité Hai et le roi de Hai comme il avait traité Jéricho et le roi de Jéricho), et que les Gabonites, les abandonnant, avaient passé du côté des enfants d'Israël et fait alliance avec eux,

2. Il fut saisi d'une grande crainte; car Gabon était une grande ville, une des villes royales du pays, et plus grande que la ville de Hai; et tous les gens de guerre de cette ville étaient très-vaillants.

3. Alors donc Adonisède, roi de Jérusalem, envoya vers Oham, roi d'Hebron, vers Pharam, roi de Jérimoth, vers Japhia, roi de Lachis, vers Dabir, roi d'Eglon (qui régnait tous dans la partie méridionale de la terre de Chanaan), et leur fit dire :

4. Venez avec moi, et me donnez du secours, afin que nous prenions Gabaon et que nous nous en rendions les maîtres, parce qu'elle a passé du côté de Josué et des enfants d'Israël.